第４号様式（第７条関係）

空き家マッチング支援事業提供空き家登録申請書

令和 ５ 年 ３ 月 １ 日

八王子市長 殿

  次のとおり申請します。（＊はホームページ公開事項です。）

申請者（代表者）氏名

住所
〒192-8501

八王子市元本郷町3-24-1

メールアドレス 〇〇〇〇@〇〇〇.jp

電話番号 042-〇〇〇-〇〇〇〇

提供空き家

情報

所在地（地番）＊

※町丁目まで公開します
八王子市〇〇町〇〇-〇〇

構造＊ ☑木造 ☐鉄骨造 ☐コンクリート造 ☐その他（        ）

規模＊ 階数： ２ 階建    ／  延べ床面積：  90   ㎡

建築時期＊ 昭和61 年 11 月 1 日（耐震改修：☐実施済み ☑未実施）

所有形態（建物） ☐単有 ☑共有（他 １ 名） ☐その他（          ）

所有形態（土地）
☑建物所有者と同じ

☐建物所有者と異なる（                    ）

設備＊
☑台所 ☑トイレ ☑洗面所 ☑浴室 ☐駐車場

☐その他（                          ）

希望する

利用方法＊

※居住を目的

とした利用で

ないこと

カテゴリ
☐希望なし ☑子ども ☑健康福祉 ☑文化・スポーツ ☐環境

☐防災安全 ☐その他（                    ）

対象者
☑希望なし ☐子ども ☐高齢者 ☐障害者 ☐地域住民

☐その他（                   ）

利用可能頻度
☐月に1～2回程度 ☐週に1～2回程度 ☑ほぼ毎日

☐その他（                          ）

利用可能期間
令和 ５ 年 ６ 月   日 から

  令和   年   月   日 まで

利用可能範囲 ☐建物全て ☑一部（      １階部分のみ         ）

改修の可否
☑可  ☐不可  ※条件があればご記入ください。

費用は利用者負担、応相談

≪ 裏面あり ≫

八王子 太郎
八
王
子

本人確認書類の添付を省略

する場合は、署名または押印

が必要です。

希望する

契約条件＊

賃料（概ね）
☐無償

☑有償（☑固定資産税・光熱水費程度／月 ☐      円／月）

その他

その他特記事項＊ 閑静な住宅街のため、騒がしくならない利用をしてほしいです。

誓約書

私は、八王子市空き家マッチング支援事業の利用にあたり、以下の内容について誓約します。

１ 以下のすべてに同意していること。

 （１）建築基準法、地方税法及びその他関係法令を遵守すること。

 （２）電子メールによる情報交換に対応すること。

 （３）利用希望者の活動内容を承知しておくこと。

 （４）空き家マッチング支援事業提供空き家登録申請書に記載している情報について、市がマッチングサ

イト上で公開すること。また、マッチングの問合せがあった際に、市が氏名、住所、メールアドレ

スを利用希望者に提示すること。

２ 本事業の利用について、提供空き家及び提供空き家の存する土地の所有者全員の了承を得ていること。

３ 提供空き家について、建築基準法違反の是正指導及び管理不全空き家の是正指導を受けていないこと、

あるいは指導を受けているが是正の見込みがあること。

４ 本事業で知り得た個人情報について、本事業以外の目的で使用しないこと。

５ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に規定する暴力団又は暴力団員ではないこと。

６ その他、八王子市空き家マッチング支援事業実施要領を堅く守ること。

申請者（代表者）氏名     八王子 太郎

添付書類

（１） 申請者の本人確認書類（申請書の氏名欄へ申請者の自署又は押印がある場合はこの限りでない。）

（２） 提供空き家の所有権が確認できる書類、申請者が所有権を持たない場合及び提供空き家の共有者がいる場合に

は、申請者が代表者であることが確認できる書類、空き家所有者以外に提供空き家の存する土地の所有者がいる

場合には、了承を得ていることが確認できる書類

（３） 写真や図面等、PRに使用したい書類があれば添付してください。

八
王
子

本人確認書類の添付を省略

する場合は、署名または押印

が必要です。

空き家の写真等があると、

利用希望者の活動イメージ

がしやすくなります。